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MÅNEDSBREV FEBRUAR 2024 - TURKIS 

 
 

Evaluering av 
januar som 

har gått 
 

Nå er januar gått forbi, og her er litt av hva vi har gjort i januar. 
 
Vi har begynt å jobbe med å gå i dybden på boken «Pølsetjuven». 
Vi har et prosjekt gående nå fremover hvor vi skal lage dukketeater 
med egenproduserte hånddukker som skal brukes i vår 
egenproduserte film om Kjell som pølsetyven heter. Vi samtaler 
mye om bokens handlinger, utseende og hva vi trenger å lage for å 
gjenfortelle historien. Vi ser på Kjell sine følelser i boken og hva 
som skjer rundt han og innad i familien hans. 
 
I januar startet vi opp med svømmeopplæring i regi av Stavanger 
Svømmeklubb på Eiganes skole for skolegruppen. Nå har 
skolegruppen gjennomført 4 av totalt 7 ganger med forberedende 
svømmekurs. Svømmelærerne lærer barna basisferdigheter i 
vannet som å sprute vann i ansiktet, sparke vann med bena, ha 
hodet under vann og å flyte med kroppen med hjelp. Alle barn blir 
fulgt opp på sitt nivå. De siste fem minuttene får barna leketid i 
vannet med mange kjekke leker. Barna er skrubbsultne etter all 
aktiviteten, så vi spiser lunsj rett etterpå før vi drar tilbake til 
barnehagen igjen. 
 
Det tradisjonsrike nyttårsballet hadde vi fredag 19. januar. Det var 
mange spente barn som kom i finstasen denne dagen. Inne på 
Turkis hadde barna laget pynt som hang på vegger og tak. Det var 
disco inne på gymrommet gruppevis sammen med Magenta. 
Etterpå var langbordet dekket og maten klar. Det ble servert pizza, 
pølse og is, og de voksne var servitører. Stor stas for alle å være 
på «restaurant». 
  

Elefantteateret og Dybvigdans har et sangprosjekt med 
Stavangerbarnehagene som heter «100 glade dager». Vi var så 
heldige å få besøk av Tine Suman Hodne og Nils Christian Fossdal 
hos oss med konserten sin. Det var en vellykket og kjekk 
musikksamling med stor musikkglede der barna deltok aktivt selv 
med kropp og lyd. 
 
Vi har besøkt en god del av barnas hus sammen med 

ekornbamsen vår Ekko. Det er stor stas å få vise veien hjem, og ta 

bilde sammen med Ekko foran sin egen dør. 



 
 

Barnets beste først! 
 

 
 

FEBRUAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
I februar fortsetter vi med de ukeplanene og prosjektene vi har 
startet som dukketeater, svømmekurs for skolegruppen og turer 
med Ekko for å nevne noe. 
 
 
Viktig informasjon/datoer å notere seg: 
 

• Det nærmer seg samenes nasjonaldag som markeres i 
barnehagen 6.februar. 

 

• Februar er også karneval tid, så fredag 16. februar blir det 
karneval i barnehagen. Mer informasjon kommer.  
 

• Fredag 23. februar skal vi ha miljødag. Da skal barn og 
voksne rydde og vaske rundt omkring i barnehagen.  
 

• Stina skal ut i praksis i en annen barnehage, og blir borte 
uke 7, 8 og 10. 

 
 

Hilsen Anita, Camilla, Stina, Merethe, Emilia, Huda og Karina 
 
 


